2020 年 3 月 31 日

お客様各位
ナビコムアビエーション株式会社

新型コロナウィルスへの感染対策について

謹啓 毎々格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では新型コロナウィルスの感染拡大を受け、お客様並びに弊社従業員の安全確保を最優

先に、下記の通り対策を実施致します。何卒ご理解とご協力のほど宜しくお願い致します。

謹白

記

１.時差出勤の導入

・公共交通機関を利用する社員を対象に時差出勤を推奨

２.在宅勤務の導入

・休校措置により子どもが自宅にいる場合や通勤時間が長い従業員を対象に在宅勤務を

推奨

３.展示会やイベントへの参加禁止

 ・感染防止のため不特定多数の方が出入りするイベント等への参加を自粛

４． オフィス環境について

・マスク着用・手洗いの推奨

・アルコール消毒利用の設置

・不要不急の外出や出張を回避

以上

【お問合せ先】 ナビコムアビエーション株式会社 営業部営業課
TEL：03-3265-6747  FAX:03-3265-6748 e-mail : nac_sales@n-aviation.com

受付時間：9:00～17:30（土・日・祝日・年末年始を除く）